
Av Hol iv ia 51 SO - 4400 Salta
KtPtJBllCA ARCINTINA

RES, H. N<

FACULTAD DE HUMANIDADES

SALTA, 2 3 Ü I C 2015

1 9 4 1 / 1 5
EXPTE. N° 4.815/2.014.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1531/14, por la cual se designan Alumnos Auxiliares Adscriptos a
estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias de la
Comunicación, para el Periodo Lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en cátedras de la Carrera de Ciencias de la
Comunicación, durante el Periodo Lectivo 2014 y con el concepto que a continuación se
detalla:

SEGUNDO CUATRIMESTRE- 04/08/14 AL 31/03/15

SOCIOLOGÍA (PROF. MIGUEL LEOPOLDO COSTILLA!

APELLIDO Y NOMBRE

ALP1RI, RAMIRO JOAQUÍN

CHOROLQUE, ERMINDO MILAGRO

L.U. N°
712.859
709.305

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)
NO CUMPLIÓ

TEORÍA Y CRÍTICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS (PROF. PAULA ANDREA CRUZ)

APELLIDO Y NOMBRE

''SORIA MALDONADO, JOSÉ RUBÉN

L.U. N°

710.814

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

INTERFAZ ARTE/TECNOLOGÍA fLIC. LEONARDO GABRIEL SOSA!

APELLIDO Y NOMBRE

PLAZA, MARCELO DAVID

FLORES, JULIO ALEJANDRO

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL

BALLÓN, JOHANNA ELIZABETH

L.U. N°

712.861

710.864

713.075

709.571

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)



FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hnliva 5110 4400 Salla

KtKUBUCA ARGENTINA
TfL fAX (54! (0387) 425MSO

RES. H. N°

PRÁCTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL (DR. RAMÓN BURGOS)

APELLIDO Y NOMBRE

VILLAGRA, EMILIA

APAZA, ANAHÍ YAMILA

CARLOS, NADIA IVONNE

CASTAÑARES, JOSÉ IGNACIO

L.U. N°

713.159
713.252
713.216
711.166

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

9 (NUEVE)

9 (NUEVE)

9 (NUEVE)

INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE OPINIÓN
(DRA. ALEJANDRA CEBRELLI1

APELLIDO Y NOMBRE

MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA

RENDON REA, FRANCISCO FRANCO

PAZ, MARTÍN GUILLERMO

CIMINO RIVERO, FLORENCIA ISABEL

RAMOS, ÓSCAR FERNANDO

L.U. N°

714.097

714.571

711.153

710.680

712.088

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

7 (SIETE)

NO CUMPLIÓ

10 (DIEZ)

NO CUMPLIÓ

HISTORIA REGIONAL (LIC. EMMA TERESITA RASPI1

APELLIDO Y NOMBRE

CASILLAS FERNANDEZ, MARINA ELISABETH

ARROYO, OLGA MARÍA PAULA

RETAMOSO, ALVARO FRANCISCO

L.U. N°

712.255
712.341

712.632

CALIFICACIÓN
8 (OCHO)

8 (OCHO)

8 (OCHO)

PSICOLOGÍA SOCIAL (MG. ARIEL ALFREDO DURAN)

APELLIDO Y NOMBRE

RODRÍGUEZ, GABRIEL HUMBERTO

FARFAN, TAÑÍA MARÍA DE LOS ANGELES

VALDIVIA NICOLAO, URBY DANIELA

L.U. N°

711.380
711.657
712.964

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

TEORÍA Y PRÁCTICA DE RADIO I (MG. EMILIANO VENIER)

APELLIDO Y NOMBRE

FLORES, ENZO MAXIMILIANO

L.U. N°
712.774

CALIFICACIÓN
NO CUMPLIÓ

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Ciencias de la Comunicación.

Nec/MJL

R LÓPEZ
Académica

UNM

Eap-LlL

Facultad <*•


